2025年 10月 吉日

お取引先各位

株式会社アブレイズパートナーズ

代表取締役 濱田由佳

TEL：03-6262-9556

アカウント発行予定日

下記の日時に、オーナーアプリを利用いただくために必要な ID とパスワードをメールまたは SMS（携帯電話番号）

にお送りいたします。お手数ではございますが、ご確認のほどお願い申し上げます。

 GMO 賃貸 DX オーナーアプリ 導入のお知らせ

～ 物件情報の確認や各種書類のやり取りをオーナーアプリに一元化  ～

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、株式会社アブレイズパートナーズでは、さらなるサービス向上を目的とし、「GMO賃貸DXオーナーアプリ/WEB」

を導入する運びとなりました。

スマートフォンやパソコンなどからいつでもご連絡いただけるチャット機能や、各種書類をご確認いただける保存機能などが

あり、承認作業もアプリ/WEB 上で行っていただけます。

紙の削減による自然環境保護促進のため、各種書類の電子化、ならびにお電話やメールでの連絡手段をアプリ/WEB に広

げ一元化することにより、オーナー様へのサービス向上に寄与するものと考えております。何卒、ご理解・ご協力をいただき、

オーナーアプリをご利用くださいますようお願い申し上げます。

オーナーアプリをご利用いただく際に必要な ID等の情報は、後日メールまたは SMS（携帯電話番号）にお送りいたします

ので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

アカウント発行予定日

メールまたは SMS（携帯電話番号）が届きましたら、別紙のログイン方法にてログインをお願いいたします。

※オーナーアプリのご利用につきましては、弊社と賃貸不動産管理受託契約を締結されたご契約者ご本人様がご利用ください。

※ご契約者様以外の方がオーナーアプリをご利用になる場合 、オーナーアプリ上でのやり取りはご契約者様の同意があったものとさせていただきます。

※ご契約名義ごとにアカウントが発行され、異なる ID が付与されます。

２０２５年１０月３１日（金）１２：００頃 予定

※アカウント発行通知は、弊社にご登録のある連絡先にお送りいたします。システム上、すでに管理受託契約をご

解約のお客様にも送付される場合がございます。あらかじめご了承ください。

※事前に下記のアカウント発行通知を受信できるように、設定のご確認をお願いします。

・メールの場合 :GMO 賃貸 DX オーナーアプリ（noreply+owner@chintaidx.com）

・SMS（携帯電話番号）の場合：CHINTAIDX